关于举办第二届“团结杯”教职工趣味体育运动会的通知

各分工会：

为进一步丰富校园文化生活，使广大教职工树立“每天锻炼一小时，健康工作三十年，幸福生活一辈子”的健康理念，培养团结协作精神，推动和谐校园建设。经研究，校工会决定继续举办以“团结、健康、快乐”为主题的教职工趣味体育运动会，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象：凡我校在职教职工，身体健康，均可报名参赛。

二、报名要求：所有比赛项目以各分工会为单位组队参加，每单位每项限报一个队，并报领队和工作人员各1人；
三、比赛地点：北校区新田径场、体育馆

四、报名时间：2012年9月28日至10月12日；请各单位将报名表于10月12日前交校工会办公室。
五、比赛时间： 2012年10月18日至20日；与湖南科技大学田径运动会同时举行。
六、奖励办法：

1、本次比赛设优秀组织奖（评比条件见附一）；

2、获单项前八名者给予奖励，体育学院参赛项目(“团结杯”接力赛)所得名次取并列；比赛实行交叉和摄像的监督办法，凡发现弄虚作假的取消比赛成绩。

为保证教职工趣味体育运动会顺利举行，请各分工会认真组织，积极报名，准时参赛；到比赛规定时间时，任何一方未到场，或迟到10分钟，视为弃权。
附一  《优秀组织奖评比条件》
附二  《教职工趣味体育运动会竞赛项目》
附三  《教职工趣味体育运动会报名表》
湖南科技大学工会

2012年9月27日

附一
优秀组织奖评比条件
1、领导重视，积极参加校工会规定的各项竞赛项目。

2、遵守运动会纪律，运动员必须服从裁判，听从工作人员安排。

3、组织参加开、闭幕式，队伍整齐，精神饱满。认真组织好本单位广播体操训练和校工会组织的集训、展示。

4、搞好后勤服务工作，自始至终做到责任到人，服务到位。

5、凡发现弄虚作假者取消其评优秀组织奖资格。

附二
教职工趣味体育运动会竞赛项目

（一）踢毽子比赛
1、参赛人数：每队教职工10人。

2、比赛时间：2012年10月18日（星期四）下午 2:00
3、比赛规则：比赛分组进行；每组比赛时间为40秒；参赛者踢毽子时毽子落地，即被淘汰；以比赛结束时场上人数多少决定名次，人数多者为胜；如人数相等，名次并列。
（二）飞镖比赛

1、参赛人员：每队20人（至少10名女选手）。

2、比赛时间：2012年10月18日（星期四）下午踢毽子比赛后进行
3、比赛规则：比赛分组进行；靶心悬挂高度距地面 1.7米，在规定距离3米线上投飞镖，听裁判员哨声后，每人投5镖，按得分多少决定名次。
（三）  抢种抢收
1、参赛人员：每队20人（至少10名女选手）。

2、比赛时间：2012年10月18日（星期四）下午飞镖比赛后进行
3、比赛规则：比赛分组进行；起点至终点距离20米；第一人持规定器具装10个乒乓球作为种子，听令后跑步将乒乓球逐一放置到设置在跑道中的10个容器内，绕过终点标志杆沿原跑道依次将10个乒乓球拾起装入容器内，跑回起点把装有10个乒乓球的器具交给第二名队员，按规则依次进行至最后一名队员完成“抢种抢收”；以每组的平均耗时量多少确定名次；遇乒乓球掉落时需本人在原地拾起后继续进行；不得移动跑道中的设置；每人次违例该队总成绩延时1秒计算。
（四）100m×30人“团结杯”接力赛比赛

1、参赛人员：每队教职工30人。

2、比赛时间：2012年10月20日（星期六）上午9:00
3、比赛规则：各队按下列要求安排棒次，第1棒：各单位党、政、工负责人（副处级以上人员）；第2棒至第6棒：女教职工（每队女队员不得少于5人）。
附三
教职工趣味体育运动会报名表
分 工 会：
领    队：                     联系电话：

工作人员：                     联系电话：

	项目：
	参赛人员名单
	备注

	踢毽子比赛
（每队教职工10人）

	飞镖比赛
（每队20人，至少10名女选手）

	抢种抢收
（每队20人，至少10名女选手）

	“团结杯”接力赛

（每队30人，至少5名女选手）